TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CRIMINAL DE SARANDI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº421/2018

PROTOCOLO SEI 0037575-39.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/07/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri deste Foro Regional, situado na Avenida Maringá, n° 3033,

Jardim Verão, Sarandi/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

LEVAR PRANCHETA OU APOIO SIMILAR

A LEGISLAÇÃO SECA, SEM COMENTÁRIOS, PODERÁ SER UTILIZADA PARA

REALIZAÇÃO DO CERTAME

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1995531-0 ADRIANA DOS REIS DOS SANTOS 99316276

1995279-9 ALEXANDRE SANTANA CARMONA 126795513

1998179-8 ALINE DE SOUZA DOS PRAZERES  123117530

1996143-8 ALINE FERNANDA BARBOZA XAVIER DE ASSIS 107323597

1996626-4 ANA FLÁVIA INOCENCIO CAMARGO 7.287.287.8

1996577-0 ANA KAORY SASAMORI DOS SANTOS 98786180

1996516-7 ANTONIO EDUARDO RODRIGUES GIMENES 106240140

1995474-6 BEATRIZ ESTEFANI SARTORIO 133766766

1996764-2 BEATRIZ GERMANO MARTINEZ 13.040.194-5

1996543-2 BRUNA GRAZIELE CODONHO DE BRITO 103189454

1996361-5 BRUNO ALEXANDRE ELIAS 87578054

1995643-5 CAIO AUGUSTO BUTTENMULLER DE PAULA 111258317

1996482-8 CAMILA MIRANDOLA 133377492

1996492-5 CAMILLA ELENA MATAVELLI GRANADO RODRIGUES 10.437.283-0

1997299-1 CLAUDINEI PENATTI JUNIOR 93126386

1996771-1 DANIELE IRENO NERY 125741843

1995843-9 DÉBORA DE ALMEIDA VIGNANDO 13155101-0

1996357-2 EDER LEONARDO CALIXTO 125147097

1996605-4 FERNANDA DE OLIVEIRA PATEIS  128840850

1996783-3 GABRIELA NUNES DE OLIVEIRA  129016035

1997124-9 GREICIELE PEREIRA SATURNINO 110028571

1997048-8 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA 93511336

1997559-7 IGOR HENRIQUE FERREIRA CASTRO

1996726-8 INGRID FERNANDA BEDIN LAGARES 1.242.8497-0

1996578-9 ISABELA KUCK BEFFA 20432690

1995288-4 ÍTALO LIMIRO DE MACEDO 127702314

1996600-8 JOAB PAZ DOS SANTOS 103168880

1996604-9 JOÃO PAULO DA ROCHA KRUTSCH 124266564

1995518-8 JULIA LABIAK JORGE 12475631-6

1997977-6 JULIAN GIBOSKI 98647333

1996490-2 JULIO CESAR PERES DE SOUSA 10.588.301-3

1996689-4 LARISSA DAL BIANCO 11057574-2

1996552-3 LARISSA MILENA GUILHEN MAGALHÃES

1995852-8 LEONARDO MARTINS DE LIMA 389688435

1996531-8 LEONE FACHIM CAMPANER 97350302

1996190-7 LETÍCIA DOS SANTOS LOPES 133655751

1996471-9 LETÍCIA SOUZA DE AGUIAR 1219621

1997033-3 LORENA CRISTINA SELETE SILVA 127987629

1996877-2 LUANA APARECDA PALHARI 106278156

1997548-2 LUANA GABRIELLY OLIVEIRA BANDEIRA 133764755

1996804-5 LUANA GONÇALVES PEREIRA 105200935

1997985-1 LUANA RODRIGUES BUSCH 133625550

1996559-9 LUCAS ADILOR VERGINIO POSSAMAI 13.613.072-2

1997601-0 LUCAS ANDRÉ UESU SANSON 6.574-202

1996383-4 LUCAS MARTINELLI DOS SANTOS  129535601

1996533-9 LUIS FERNANDO DE ALENCAR MORAES 135471003

1997659-8 MARIA GABRIELA PEREIRA BONOTTO  133477179

1996479-0 MARILIA SCHLOSSER GUIDETTI 128936335

1997230-3 MARINA MONTEIRO 403099754

1995745-2 NAYRA FERNANDA DE SOUSA 132389888

1996556-8 PÂMELLA SOUZA DE OLIVEIRA  131536771

1996100-3 PRISCILA BRANDÃO MOLINA 127715840

1997539-2 RAFAEL PEREIRA PALOMARES 8972367-1

1996964-4 RAFAELA ALVES BARBOSA 105531320

1996630-3 RAUL LORRAN LOCATELI 129581085

1995630-5 RICARDO AKIO TSUZUKI 124100844

1996832-7 SAMMY CRISTINO DE OLIVEIRA 123458052

1996382-3 SARAH RIGUETE SILVA 130848028

1996642-2 TAMIRES DA CONCEIÇÃO MENDES OSORIO  99538376

1995613-9 THAYSE RODRIGUES ZANIN 110580738

1996147-2 VANESSA CRISTINA DOTO 103744652

1996175-2 VICTOR MATHEUS VENTURA SANTOS  108714662

1996523-7 WILLIAM MACHADO DAMBROS 21622523